
安仁县牌楼光伏项目、西洞庭港口光伏项目及金洞二期风电项目建设前期咨询

服务项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2022-ZB04-XMZB-0263）

       
公示结束时间：2022年05月20日          

一、评标情况

标段(包)[001]安仁县牌楼光伏项目、西洞庭港口光伏项目及金洞二期风电项目

建设前期咨询服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司，投标报价：

922.000000万元，质量：符合国家相关法律规定及行业相关标准，工期/交货期

/服务期：210天；

      

中标候选人第2名：福建永福电力设计股份有限公司，投标报价：980.000000万

元，质量：符合国家相关法律规定及行业相关标准，工期/交货期/服务期：210

天；

      

中标候选人第3名：中国电建集团江西省电力设计院有限公司，投标报价：952.

000000万元，质量：符合国家相关法律规定及行业相关标准，工期/交货期/服

务期：210天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司)的项目负责人：樊

菊霞电力工程技术专业高级工程师;

      

中标候选人(福建永福电力设计股份有限公司)的项目负责人：张帅民电气专业

高级工程师;

      

Administrator
新建图章



中标候选人(中国电建集团江西省电力设计院有限公司)的项目负责人：华锡江

电力工程技术专业高级工程师;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司)的资格能力条件：

响应招标文件资格能力条件;

      

中标候选人(福建永福电力设计股份有限公司)的资格能力条件：响应招标文件

资格能力条件;

      

中标候选人(中国电建集团江西省电力设计院有限公司)的资格能力条件：响应

招标文件资格能力条件;

二、提出异议的渠道和方式

公示期：3个工作日（2022年5月18日-

2022年5月20日）。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工

程建设项目投标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》

提出异议或投诉。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候

选人为该项目的中标人。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南湘投国际投资有限公司纪检部门，联系方式 

曹熠 0731-85188500-861。

五、联系方式

   招 标 人：湖南湘投国际投资有限公司                         

   地    址：湖南省长沙市岳麓区含浦北路999号                                                 

   联 系 人：彭李昕                             

   电    话：0731-85188500-811                                                   

   电子邮件：/                             

Administrator
新建图章



   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2057室

   联 系 人： 易鹏、魏成琪、龙雨嫣、钟孝江

   电    话： 15079079792

   电子邮件： 2677487241@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



安仁县牌楼光伏项目、西洞庭港口光伏项目及金洞二期风电项目建设

前期咨询服务项目中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南湘投国际投资有限公司的委托，对安仁县牌楼

光伏项目、西洞庭港口光伏项目及金洞二期风电项目建设前期咨询服务项目进行国内公开招

标，招标编号为HNXZ-2022-ZB04-XMZB-

0263，本项目于2022年05月16日14时00分（北京时间）举行开标仪式，经开标、评标，评标

委员会按照文件规定的评标办法及原则进行评定，推荐的中标候选人如下：

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人

名称

中国能源建设集团湖

南省电力设计院有限

公司

福建永福电力设计股

份有限公司

中国电建集团江西省

电力设计院有限公司

总价 922 980 952

安仁县牌

楼光伏发

电项目

297 342 321

西洞庭港

口光伏发

电项

332 345 335

投标

报价

（万元）

金洞风电

场二期
293 293 296

服务期

2022年9月30日前核准

所需评价服务，2022

年12月31日前完成总

包服务全部所需报告

的编制，并完成审核

批复工作。

2022年9月30日前核

准所需评价服务，20

22年12月31日前完成

总包服务全部所需报

告的编制，并完成审

核批复工作。

2022年9月30日前核准

所需评价服务，2022

年12月31日前完成总

包服务全部所需报告

的编制，并完成审核

批复工作。

质量
符合国家相关法律规

定及行业相关标准

符合国家相关法律规

定及行业相关标准

符合国家相关法律规

定及行业相关标准

总分 87.81 70.44 70.11

资信业绩

得分
16.00 11.00 9.50

服务方案

得分
23.83 17.87 15.94

详细评审

得分情况

投标报价

得分
47.98 41.56 44.66

Administrator
新建图章



项目负

责人
樊菊霞 张帅民 华锡江

项目负责人

及证书名称
证书名称

电力工程技术专业

高级工程师
电气专业高级工程师

电力工程技术专业

高级工程师

响应招标文件的资格能

力条件

响应招标文件资格能

力条件

响应招标文件资格能

力条件

响应招标文件资格能

力条件

被否决投标情况：中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司,否决理由：投标人项目负

责人专业技术职称要求不符合招标文件资格要求。

公示期：3个工作日（2022年5月18日-

2022年5月20日）。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目投

标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》提出异议或投诉。公示期满

对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

监督：湖南湘投国际投资有限公司纪检部门

联系人：曹熠

联系电话：0731-85188500-861

招标人：湖南湘投国际投资有限公司

地址：湖南省长沙市岳麓区含浦北路999号

联系人：彭李昕

电话：0731-85188500-811

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地  址:长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人：易鹏、龙雨嫣、魏成琪、钟孝江

电  话：15079079792

Administrator
新建图章


